
UCHWAŁA NR III/23/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/172/12 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 24 kwietnia 2012 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Cieszyńskim Pogotowiu Ratunkowym w Cieszynie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 217 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXI/172/12 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej przy Cieszyńskim Pogotowiu Ratunkowymm w Cieszynie w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Janusz Król – przewodniczący –Starosta Cieszyński

2. Dorota Walczak – członek – przedstawiciel wojewody”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarzadowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego

Andrzej Bacza

Id: 7659761F-D475-4359-9A5C-D2ACD307E546. Podpisany Strona 1




